CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 

DISPENSA Nº: 098/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 154/2017 
CONTRATADO: TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/CPF: 02.745.179/0003-01 
VALOR: R$ 1.393,00 (MIL TREZENTOS E NOVENTA  E TRÊS REAIS)  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE MÁQUINAS 
PESADAS DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE DE NOVA 
REDENÇÃO/BA. 

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  
CPF/CNPJ: 02.745.179/0003-01 
VIGÊNCIA: 19 DE JULHO DE 2017 A 19 DE AGOSTO DE 2017  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.393,00 (MIL TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE- 02.09.01/ATIVIDADE- 26.782.7777.2065/ELEMENTO - 3390.30.00 /FONTE- 0   
NOVA REDENÇÃO -BA– 19 de Julho de 2017. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Nova Redenção